В первичную профсоюзную организацию
МКОУ «Дмитриевская ООШ»
______________________________
                                                                                              ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ.
[bookmark: _GoBack]Обязуюсь выполнять требования Устава Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

«__»_________20__ г.                                    /_________/______________
                                                                            Подпись             ФИО